
DAMEN

Waschen und föhnen
Waschen, schneiden und föhnen | kurze Haare
Waschen, schneiden und föhnen | lange Haare
Cut & Go | nur schneiden ca. 30min
Färben
Méches  | halber Kopf - ganzer Kopf
Balayage complete
inkl. färben, Méches, Tönung, schneiden und föhnen ca. 4h
Olaplex-Behandlung | inkl. waschen und föhnen
Botox-Behandlung
Keratin Glättung  | kurze Haare
Keratin Glättung  | lange Haare
Keratinmaske
Dauerwelle | mit Schnitt
Extensions / Perücken

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
auf Anfrage

45.-
80.-
95.-
50.-
75.-
80.-

280.-

65.-
60.-

295.-
330.-

10.-
120.-

–
–

/

150.-
320.-

170.-

HERREN

Trockenhaarschnitt
Waschen, schneiden und föhnen
Maschinenschnitt
Kopf rasieren
Bart kürzen / rasieren
Färben | inkl. waschen und föhnen
Méches
Friktion | Kopfmassage mit Haarwasser
Toupet

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
auf Anfrage

42.-
52.-
28.-
30.-
15.-
65.-
80.-
10.-

/ 20.-

CHF
CHF

CHF

CHF

	 |
	 |
	 |
	 |
	 |

0 – 6 Jahre
0 – 6 Jahre
7 – 15 Jahre
7 – 15 Jahre
lange Haare

CHF 
CHF
CHF
CHF

22.- 
30.-
30.-
38.-

CHF	 + 27.-

Ab dem 16. Lebensjahr gelten die Erwachsenenpreise

KINDER

Trockenhaarschnitt 
Waschen, schneiden und föhnen
Trockenhaarschnitt
Waschen, schneiden und föhnen
Mädchen
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BEAUTY

Wimpern oder Augenbrauen färben
Augenbrauen zupfen / mit Wachs
Haarentfernung Oberlippe | mit Wachs
Haarentfernung Kinn | mit Wachs
Manicure | mit Lack

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

20.-
20.-
10.-
10.-
35.-


