

# ILUMINA



## HAIR, BEAUTY & MORE

### DAMEN

Waschen und föhnen	CHF	45.-
Waschen, schneiden und föhnen   kurze Haare	CHF	80.-
Waschen, schneiden und föhnen   lange Haare	CHF	95.-
Cut & Go   nur schneiden ca. 30min	CHF	50.-
Färben	CHF	75.-
Méches   halber Kopf - ganzer Kopf	CHF	80.- – CHF 150.-
Balayage complete	CHF	280.- – CHF 320.-
inkl. färben, Méches, Tönung, schneiden und föhnen ca. 4h		
Olaplex-Behandlung   inkl. waschen und föhnen	CHF	65.-
Botox-Behandlung	CHF	60.-
Keratin Glättung   kurze Haare	CHF	295.-
Keratin Glättung   lange Haare	CHF	330.-
Keratinmaske	CHF	10.-
Dauerwelle   mit Schnitt	CHF	120.- / CHF 170.-
Extensions / Perücken		auf Anfrage



### HERREN

Trockenhaarschnitt	CHF	42.-
Waschen, schneiden und föhnen	CHF	52.-
Maschinenschnitt	CHF	28.-
Kopf rasieren	CHF	30.-
Bart kürzen / rasieren	CHF	15.- / CHF 20.-
Färben   inkl. waschen und föhnen	CHF	65.-
Méches	CHF	80.-
Friktion   Kopfmassage mit Haarwasser	CHF	10.-
Toupet		auf Anfrage



### KINDER

Trockenhaarschnitt	0 – 6 Jahre	CHF	22.-
Waschen, schneiden und föhnen	0 – 6 Jahre	CHF	30.-
Trockenhaarschnitt	7 – 15 Jahre	CHF	30.-
Waschen, schneiden und föhnen	7 – 15 Jahre	CHF	38.-
Mädchen	lange Haare	CHF	+ 27.-

Ab dem 16. Lebensjahr gelten die Erwachsenenpreise



### BEAUTY

Wimpern oder Augenbrauen färben	CHF	20.-
Augenbrauen zupfen / mit Wachs	CHF	20.-
Haarentfernung Oberlippe   mit Wachs	CHF	10.-
Haarentfernung Kinn   mit Wachs	CHF	10.-
Manicure   mit Lack	CHF	35.-